r

ESTADO DE SÃO PAULO

ATA N° 13 DA 10a REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO,
FINANÇAS E CONTABILIDADE REALIZADA NO DIA 12 DE JUNHO DE 2017.
Aos doze dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete, nesta cidade de Assis,
Estado de São Paulo, nas dependências da Câmara Municipal de Assis, na Rua José
Bonifácio, n° 1001, às 16h30min, reuniu-se a Comissão de Orçamento, Finanças e
Contabilidade para discutir o Projeto de Lei n° 47, 49, 50, 51, 52, 53, 54 e 55/2017.
Estavam presentes os vereadores Carlos Alberto Binato, Presidente da Comissão,
Reinaldo Anacleto, Vice-Presidente, e Eduardo de Camargo Neto, Secretário. Concordam
os membros da Comissão a distribuição das proposituras ao relator por ordem alfabética e
conforme ordem de chegada dos projetos na Comissão. Valendo-se desse critério foi
distribuído os Projetos de Lei n° 47, 51 e 54/2017 ao vereador Reinaldo Anacleto;
Projetos de Lei n° 50 e 53/2017 ao vereador Eduardo de Camargo Neto; Projetos de Lei
n° 49, 52 e 55/2017 ao vereador Carlos Alberto Binato. Após deliberação, ficou
determinada a apresentação dos pareceres no prazo legal, cujas cópias serão anexadas à
presente ata. Não havendo mais nada a discutir, foi encerrada a presente reunião às
17h03min e eu, Natalia Domingos Pelissari, Secretária da Ata, lavrei a presente que uma
vez conferida pelo Secretário, vai por ele assinada juntamente com os demais membros
da Comissão.

Presidente

A

EDUARDO DE \RGO NETO
*

Secretário
A " '"  1

Rua José Bonifácio, n° 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br

http://www.assis.sp.leg.br